
Протокол № 623833
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.11.2024 20:44

Реєстраційний номер
лота: 561324

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Виробничий комплекс загальною площею
3524,7 кв.м. за адресою: Хмельницька обл.,
Білогірський р., смт. Білогір’я, вул. Залізнична, буд. 5

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька обл., Білогірський р., смт. Білогір’я, вул.
Залізнична, буд. 5

Стартова ціна, з ПДВ: 4 680 360.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 8 799 076.80 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 234 018.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-11-04 09:08:42,
цінова пропозиція: 4 680 360.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 09:24:41,
цінова пропозиція: 4 727 163.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 09:30:09,
цінова пропозиція: 4 773 967.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-04 09:45:18,
цінова пропозиція: 4 820 770.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 10:00:55,
цінова пропозиція: 4 867 574.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:11:24,
цінова пропозиція: 4 914 378.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:19:30,
цінова пропозиція: 4 961 181.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:23:01,
цінова пропозиція: 5 007 985.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:24:50,
цінова пропозиція: 5 054 788.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:27:28,
цінова пропозиція: 5 101 592.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:30:14,
цінова пропозиція: 5 148 396.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:33:48,
цінова пропозиція: 5 195 199.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:36:08,
цінова пропозиція: 5 242 003.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:37:10,
цінова пропозиція: 5 288 806.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:39:11,
цінова пропозиція: 5 335 610.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:41:02,
цінова пропозиція: 5 382 414.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:44:44,
цінова пропозиція: 5 429 217.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 13:46:07,
цінова пропозиція: 5 476 021.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 13:50:22,
цінова пропозиція: 5 522 824.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 15:30:54,
цінова пропозиція: 5 569 628.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 15:31:25,
цінова пропозиція: 5 616 432.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 17:38:51,
цінова пропозиція: 5 663 235.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 17:54:05,
цінова пропозиція: 5 710 039.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 17:54:27,
цінова пропозиція: 5 756 842.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:55:26,
цінова пропозиція: 5 803 646.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-11-04 17:59:12,
цінова пропозиція: 5 850 450.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-11-04 17:59:32,
цінова пропозиція: 5 897 253.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:00:15,
цінова пропозиція: 5 944 057.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:03:29,
цінова пропозиція: 5 990 860.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:03:50,
цінова пропозиція: 6 037 664.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:09:42,
цінова пропозиція: 6 084 468.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:09:46,
цінова пропозиція: 6 131 271.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:10:09,
цінова пропозиція: 6 178 075.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:14:11,
цінова пропозиція: 6 224 878.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 18:14:21,
цінова пропозиція: 6 271 682.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:15:28,
цінова пропозиція: 6 318 486.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 18:20:10,
цінова пропозиція: 6 365 289.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:20:31,
цінова пропозиція: 6 412 093.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:24:34,
цінова пропозиція: 6 458 896.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:26:03,
цінова пропозиція: 6 505 700.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:30:52,
цінова пропозиція: 6 552 504.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:32:23,
цінова пропозиція: 6 599 307.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:36:06,
цінова пропозиція: 6 646 111.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 18:38:17,
цінова пропозиція: 6 692 914.80 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:39:09,
цінова пропозиція: 6 739 718.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 18:39:18,
цінова пропозиція: 6 786 522.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:39:58,
цінова пропозиція: 6 833 325.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:45:03,
цінова пропозиція: 6 880 129.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:48:18,
цінова пропозиція: 6 926 932.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:49:05,
цінова пропозиція: 6 973 736.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:50:28,
цінова пропозиція: 7 020 540.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 18:51:59,
цінова пропозиція: 7 067 343.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 18:57:25,
цінова пропозиція: 7 114 147.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 18:57:35,
цінова пропозиція: 7 160 950.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:00:40,
цінова пропозиція: 7 207 754.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:03:10,
цінова пропозиція: 7 254 558.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:03:19,
цінова пропозиція: 7 301 361.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 19:05:37,
цінова пропозиція: 7 348 165.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:05:57,
цінова пропозиція: 7 394 968.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-04 19:06:42,
цінова пропозиція: 7 441 772.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:07:11,
цінова пропозиція: 7 488 576.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:09:20,
цінова пропозиція: 7 535 379.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:09:23,
цінова пропозиція: 7 582 183.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:12:44,
цінова пропозиція: 7 628 986.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:13:38,
цінова пропозиція: 7 675 790.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:14:51,
цінова пропозиція: 7 722 594.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:19:12,
цінова пропозиція: 7 769 397.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:20:05,
цінова пропозиція: 7 816 201.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:20:18,
цінова пропозиція: 7 863 004.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:24:49,
цінова пропозиція: 7 909 808.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:25:49,
цінова пропозиція: 7 956 612.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:31:05,
цінова пропозиція: 8 003 415.60 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:32:37,
цінова пропозиція: 8 050 219.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-04 19:37:13,
цінова пропозиція: 8 097 022.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:44:21,
цінова пропозиція: 8 143 826.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 19:45:01,
цінова пропозиція: 8 190 630.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:50:10,
цінова пропозиція: 8 237 433.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 19:50:15,
цінова пропозиція: 8 284 237.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 19:56:12,
цінова пропозиція: 8 331 040.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 19:56:37,
цінова пропозиція: 8 377 844.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 20:02:09,
цінова пропозиція: 8 424 648.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 20:02:14,
цінова пропозиція: 8 471 451.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 20:09:23,
цінова пропозиція: 8 518 255.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 20:09:32,
цінова пропозиція: 8 565 058.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 20:16:15,
цінова пропозиція: 8 611 862.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 20:20:22,
цінова пропозиція: 8 658 666.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 20:22:10,
цінова пропозиція: 8 705 469.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-04 20:29:00,
цінова пропозиція: 8 752 273.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-04 20:34:58,
цінова пропозиція: 8 799 076.80 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-11-04 17:43:34,
особлива ставка: 8 101 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРО-НВ" (Учасник: 6 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

205 935.84 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 



Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

6 892 610.16 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ),
виконавчий округ - Полтавська обл., номер посвідчення 0107,
рахунок отримувача: UA273314670000026242500503231
Ощадбанк
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3010614833 ,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 623833 від 04.11.2024, лот № 561324 , ЄДРВП № 67422899,
переможець Учасник6

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

1466512.8 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.11.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.11.2024 20:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


